

Patriam släpper hållbarhetsrapport för 2022 – för en hållbar och långsiktig utveckling

Idag släpper Patriam hållbarhetsrapporten för 2022 där vi redogör för vårt hållbarhetsarbete och våra fyra fokusområden.

”Allt vi gör ska samverka till att uppfylla vår mission och vår vision samtidigt som vi arbetar för att bidra till de Globala målen”, säger Ylva Hagelbäck, ansvarig för hållbarhetsfrågor på Patriam.

”När du går ut på en promenad vill du mötas av arkitektur som passar in, som lyfter området och berikar ditt liv. Många nyproducerade hus är tyvärr raka motsatsen. Det vill vi ändra på. Därför utvecklar vi ett hem som du kan leva i och beröras av länge. Som en etablerad aktör i byggbranschen har vi ett stort ansvar för de här frågorna och lägger stor vikt på det genom hela vår process, från tidigt skede till att kunden flyttar in,”, säger Andreas Holmberg, VD på Patriam.

Fyra fokusområden

Patriam har kommit fram till fyra fokusområden; hållbara affärer, hållbar samhällsutveckling, hållbart kunderbjudande samt hållbart arbetsliv. I samband med hållbarhetsrapporten har även en hållbarhetspolicy tagits fram som omfattar både de ekologiska, sociala och ekonomiska aspekterna. ”Vi har satt upp ett antal mål i vår hållbarhetspolicy som vi vill uppnå, dessa är ambitiösa och vi är ödmjuka inför uppgiften, men vi är skyldiga morgondagens generation att leva upp till detta” – menar Ylva Hagelbäck.

Initiativ och certifieringar

Patriam har under året tagit nya initiativ för att stärka bolaget hållbarhetsarbete. Bland annat har en grön obligation emitterats, den andra obligationen i Sverige att certifieras grön av Climate Bonds Initiative. Utöver det bygger Patriam Svanenmärkta hus som granskas ur ett livscykelperspektiv, vilket innebär ett helhetsgrepp på hela byggprocessen, byggnaden samt dess användning och förvaltning. Vidare har Patriam lanserat Patriam Trygg Affär för att skapa en trygghet för våra kunder som gör sin kanske största och viktigaste affär i livet.

Läs gärna hela vår hållbarhetsrapport här: <https://patriam.se/investerare/>

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Holmberg, VD

E-post: andreas.holmberg@patriam.se

Telefon: 070-209 30 40

Om Patriam

Patriam är en familjeägd fastighetsutvecklare med bas i Stockholm. Koncernen grundades 2015 och har sina rötter i EBAB-koncernen som är en av Sveriges största inom projekt och fastighetsutveckling. Patriam är en erfaren utvecklare som fokuserar på attraktiva lägen där både efterfrågan och köpkraft förväntas vara god. Patriam arbetar i nuläget med en handfull projekt i Stockholm.

Bifogade filer

Patriam släpper hållbarhetsrapport för 2022 – för en hållbar och långsiktig utveckling